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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız tarafından 
düzenlenen I. Yaşlılık Şûrası, Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen açılış oturumu ile başladı. Şûranın 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Bakanlığımızın 2019-2023 dönemlerini kapsayan “Türkiye 
Yaşlı Vizyon Belgesi”ni hazırladığını bildirdi. 

Yaşlılara evde hizmetler sunulduğunu aktaran 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hasta vatandaşlarımızın evde 
tedavilerini yapıyoruz. Davete anında icabetle doktorlarımız 
giderek müdahale ediyorlar. Asıl olan yaşlıların aileleriyle 
birlikte güzel bir hayat geçirmelerini sağlamaktır. Biz 
bilgeliği onlarla simgeleyen bir kültüre sahibiz. Asıl, aklımızı 
buruşturduğumuzda yaşlanırız.” dedi. 

Şûra kapsamında Aktif Yaşlanma, Bakım Ekonomisi, Yaşlı 
Bakım Hizmetleri ve Yaşam Kalitesi, Yaşlı Dostu Kentler ve Yerel 
Yönetimler, Yaşlı Hakları ve Yaşlılık Ekonomisi ile ilgili konuları 
bütüncül olarak değerlendirileceğini söyleyen Bakanımız 
Selçuk, “Yaşlılarımızı, özellikle ailelerinin yanında destekleyen 
uygulamaları hayata geçirmek suretiyle aile bütünlüğünü 
ve kuşaklararası dayanışmayı koruyoruz.” açıklamasında 
bulundu. 

Kuşaklararası dayanışmaya dikkat çekmek, farkındalık 
oluşturmak için Şûra kapsamında düzenlenen “Köprü” 
fotoğraf yarışması ve “Asırlık Çınarlar” ödül töreni gerçekleşti.  
Yarışmada dereceye girenler ve katılım sağlayan yaşlılarımız 
ödüllerini Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Bakanımız Selçuk’un 
elinden aldılar. 

Şûra, Bakan Selçuk başkanlığında “Dünyada Yaşlı Dostu 
Politikalar” konulu liderler oturumu ile devam etti. Oturuma; 
Katar İdari, Gelişim, Çalışma ve Sosyal İşler Bakanı Yousuf 
Bin Mohammed Al Othman Fakroo, Bangladeş Sosyal Refah 
Bakanı Nuruzzaman Ahmed, KKTC Çalışma ve Güvenlik Bakanı 
Zeki Çeler, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal 
Politika Bakanı Mila Carovska, Türkmenistan Çalışma ve 
Nüfusun Sosyal Korunması Bakanı Muhammetseyit Sylapov, 
Bulgaristan Çalışma ve Sosyal Politika Bakan Yardımcısı 
Sultanka Petrova konuşmacı olarak katıldı.

I. YAŞLILIK ŞÛRASI CUMHURBAŞKANIMIZIN HİMAYELERİNDE BAKANLIĞIMIZ
TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta
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I. Yaşlılık Şûrası kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, KKTC Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler ve beraberindeki 
heyetle çalışma toplantısında bir araya geldi. Görüşmeye 
Bakan Yardımcılarımız Ahmet Erdem ve Ayşe Ergezen, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Sosyal Güvenlik 
Kurumu Başkanı M. Selim Bağlı, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 
Genel Müdürü Orhan Koç, Dış İlişkiler Genel Müdürü Oğuz 
Tuncay katıldı. Heyetler arası görüşmede, yaşlılarımıza 
yönelik yaptığımız çalışmalar ve Bakanlıklarımız arasındaki 
iş birliği imkânları değerlendirildi.

İşgücü piyasasında işverenlerle diyalog hâlinde 
olmaya özen gösteren ve bu minvalde işverenlerle 
yapılacak iş birliğine önem veren Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, Sincan Organize Sanayi bölgesinde 
bulunan Arçelik Bulaşık Makinesi İşletmesini 
ziyaret etti. Uzunkaya, firmanın istihdam kapasitesi, 
büyüme ve ihracat beklentisi konusunda bilgi aldı. 
Başta İşbaşı Eğitim Programları olmak üzere Arçelik ile 
yürüttüğümüz iş birliği alanlarının geliştirilmesi konusunda 
firma yetkilileri ile istişarelerde bulunan ve üretim 
alanlarını ziyaret eden Uzunkaya, istihdamın artırılmasına 

yönelik atılacak adımlarda işgücü piyasasının tüm taraflarının talep ve beklentilerinin alınmasının son derece 
önemli olduğunu ifade etti. Firma ile en fazla “Lojistik Elemanı, Makine Montaj ve Bakım Onarımcısı, Makine 
Montajcısı”mesleklerinde program düzenleniyor.

KKTC HEYETİ İLE ÇALIŞMA TOPLANTISI

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’DAN ARÇELİK FİRMASINA ZİYARET

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) 
Türkiye Temsilci Yardımcısı Jean-Marie Garelli, mevcut iş 
birliği sürecini değerlendirmek ve olası iş birlikleri üzerine 
fikir alışverişinde bulunmak üzere Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya’yı ziyaret etti.

Ziyarette, İŞKUR’un kendileri için önemli bir ortak 
olduğunu vurgulayan Garelli, mevcut yasal çerçevenin 
uygulanması ve Türk vatandaşları ile mültecilerin işgücü 
piyasasına erişiminin kolaylaştırılması konusunda İŞKUR’la 

birlikte çalışmak istediklerini, bu kapsamda 2020 ve 2021’i kapsayan dönemi planlarken gerçekleştirilen bu 
fikir alışverişinin kendileri için büyük bir anlam ifade ettiğini vurguladı. Genel Müdürümüz ise UNHCR ile iş 
birliğimizin her zaman çözüm odaklı ve karşılıklı anlayışa dayandığını, bu bağlamda önümüzdeki süreçte de 
İŞKUR-UNHCR iş birliğinin devam edeceğinin altını çizdi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ UNHCR TÜRKİYE TEMSİLCİ YARDIMCISINI MAKAMINDA KABUL ETTİ
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Genel Müdürlüğümüzde görevli İstihdam 
Uzmanlarımız Gizem Deniz Kayataş ve Gökay Dağ, 
Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü 
ziyaret etti. “2019 yılı Birinci Çeyrek Açık İş 
İstatistikleri Araştırması” saha çalışmasını 
yürütecek saha ekibi ile yapılan toplantıda, Açık 
İş Araştırmasının uygulanmasında karşılaşılan 
sorunlar, çözüm önerileri ve yeni düzenlemeler 
ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, 
İl Müdürümüz Hikmet Canpolat ile İstihdam 
Uzmanlarımız Çamkerten ve Dağ “2019 yılı Birinci 

Çeyrek Açık İş İstatistikleri Araştırması” örneklemine seçilen Sivasspor Kulübünü ziyaret etti.

2019 YILI BİRİNCİ ÇEYREK AÇIK İŞ İSTATİSTİKLERİ 
ARAŞTIRMASI SAHA TOPLANTISI SİVAS’TA YAPILDI

37.sayı Genel Müdürlüğümüz
16-22/02/2019

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) – İŞKUR 
iş birliğinde yürütmekte olduğumuz “İŞKUR’un 
Kurumsal Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi” 
kapsamında, Şanlıurfa Harran Üniversitesi İŞKUR 
Artı Hizmet Noktası düzenlenen törenle açıldı. 

Açılışa Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin 
Kaya, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Sinan Başak, 
Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Lezgin Özmen, Harran Üniversitesi Rektörü 

Mehmet Sabri Çelik, İstihdam Uzmanımız Ceren Yıldız, GIZ temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Açılış töreninin ardından üniversite öğrencilerine yönelik “Başarıya Giden Yol” konulu bir söyleşi düzenlendi. 

İŞKUR ARTI HİZMET NOKTASI ŞANLIURFA HARRAN ÜNİVERSİTESİNDE AÇILDI
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Amasya Üniversitesi iş birliğiyle “Genç İstihdamını 
Destekliyoruz” temasıyla düzenlenen “İŞKUR 
Kampüste” etkinliği Amasya Üniversitesinde 
düzenlendi. Etkinlikte, İl Müdürlüğümüzde görevli 
İş ve Meslek Danışmanımız Özden Paskap, Kurum 
faaliyetlerimiz ve üniversite öğrencilerimize yönelik 
yürütülen çalışmalar hakkında detaylı bilgilendirme 
yaptı. Etkinlikte ayrıca, Hitit Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muhammed Asıf 
Yoldaş “Girişimcilik Açısından Pazarlama Neden 
Önemli” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk’un destek ve himayelerinde üniversite 
öğrencilerine yönelik başlatılan “İŞKUR Kampüste” 
kampanyası kapsamında 81 İl Müdürlüğümüzde 
Kariyer Günleri etkinlikleri düzenlenmeye başladı. 
Kurumumuz açısından pek çok yeni uygulamanın 
hayata geçirildiği, mevcut hizmetlerin niteliksel 
anlamda geliştirildiği, geleneksel yaklaşımların 
terk edilerek ihtiyaç odaklı nitelikli hizmet sunumu 
kültürünün yaygınlaştırılması adına atılan bu önemli 
adım, 81 ilimizde önümüzdeki iki aylık dönemi 
kapsayacak “İŞKUR Kampüste” kampanyası ile 
hayat buldu. Mart ayı sonuna kadar devam edecek 
olan kampanya süresince üniversite öğrencilerine, 
İl Müdürlüklerimizde alanında uzman kişiler 
tarafından da bilgilendirme seminerleri düzenleyerek 
Kurumumuz faaliyetlerinin tanıtılmasını ve farkındalık 
oluşturulmasını hedefliyoruz.

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Fırat 
Üniversitesi “İŞKUR Kampüste” etkinliği kapsamında 
Kariyer Günü düzenledi. Etkinliğe İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı, Elazığ Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Suat Öztürk, Asrın İşadamları 
Derneği Başkanı Yakup Baş, Fırat Üniversitesi Çalışma 
Ekonomisi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hasan Uzun, iş 
adamları ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte öğrencilerine 
meslek seçimi, kariyer planlaması ve iş arama 
becerileri hakkında sunum yapan İl Müdürümüz Balcı, 
gençlere yönelik Kurum faaliyetlerimiz hakkında da 
bilgi verdi. Etkinlikte ayrıca, OSB Başkanı Baş, kendi 
başarı hikâyesini gençlerle paylaştı. 

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
“İŞKUR Kampüste” etkinlikleri kapsamında, Sakarya 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlı Kaynarca 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ile Kaynarca Seyfettin 
Selim Meslek Yüksekokulu, Endüstri Meslek Lisesi son 
sınıf öğrencileri ile buluştu. Etkinliğe Kaynarca Belediye 
Başkanı Zeynur Özel, İl Müdürümüz Tekin Kaya, 
Kaynarca Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü 
Kenan Göçer, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Harbi ve özel sektör yöneticileri ile öğrenci kulüpleri 
katıldı. Kaynarca Belediyesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, İl Müdürümüz Kaya, İŞKUR 
olarak yürüttüğümüz istihdam faaliyetlerimiz ile 
öğrencilere yönelik kurs ve program desteklerimiz 
hakkında bilgi verdi.

SakaryaAmasya

Elazığ“İŞKUR KAMPÜSTE”
GENÇLERLE BULUŞTU

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019
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TİCARET VE SANAYİ ODASI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli istihdamın desteklenmesi gayesiyle Bakanlığımız 
himayelerinde; Kurumumuz ve Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından sağlanan teşviklerin ve 
uygulamalardaki yeniliklerin iş birliği halinde sistematik bir yapıda duyurulması maksadıyla 
işverenlere ve işveren temsilcilerine yönelik bilgilendirme faaliyetleri hız kesmeden devam 
ediyor. 

Bu kapsamda Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlerimiz ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlerinin 
katılımıyla, Ticaret ve/veya Sanayi Odalarına düzenlenen ziyaretlerde; İlave İstihdam Teşviki, 
Asgari Ücret Desteği, Genç Girişimcilere Yönelik Prim Teşviki, Prim Yapılandırması, 5 Puanlık 
İndirim Teşviki, Engelli İstihdam Teşviki, İşbaşı Eğitim Programı, Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İş Birliği Protokolü ve Kısa Çalışma Uygulaması konularında bilgilendirme yapıldı.

                                                                                                                         
                                                                                                                      Haberin fotoğrafları için: Sayfa 19
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Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
yetkililerimiz, 2019 yılı Teşvik Uygulamalarımız, Aktif 
İşgücü Programlarımız ve Kısa Çalışma Ödeneği ile 
ilgili bilgilendirme ziyaretleri kapsamında Sincan, 
İvedik ve Ostim Organize Sanayi Bölgelerine bir dizi 
ziyaretler gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, önümüzdeki 
süreçte OSB’lerle yürütülen iş birliği faaliyetlerimizin 
artarak devam etmesi yönünde görüş birliğine varıldı. 
Ayrıca İŞKUR ve Sosyal Güvenlik Kurumunun, teşvikler 
konusunda seminerler düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Vekilimiz 
Abdülkadir Mutlu ve Erzurum Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Nizamettin Durmuş Erzurum 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığını ziyaret etti. 
Ziyarette, İŞKUR destek ve teşvik programları 
ile SGK yapılandırmaları hakkında bilgi verildi. 
Ziyarette Erzurum esnafına, işletmelerine ve sanayi 
bölgesine teşvikler ile desteklerin verimli bir şekilde 
uygulanabilmesi için birlikte yapılabilecek çalışmalar 
hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ahmet 
Altunkaynak ve Osmaniye Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Mücahit Çelik, Osmaniye Organize Sanayi 
Bölgesinde işverenlere yönelik bir bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. Toplantıda Kısa Çalışma Ödeneği 
ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesine yönelik 
uygulanan Aktif İşgücü Programlarına ilişkin destekler 
hakkında bilgi verildi. 

Osmaniye

Ankara

Erzurum Balıkesir

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNE 
BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİMİZ 

ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARINA
BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ  

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bandırma 
Hizmet Merkezimiz, Balıkesir Gönen’de İstanbul Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliğinin Oda Başkanları ve 
yöneticilerine yönelik Hizmet İçi Eğitim Semineri 
gerçekleştirdi. Seminerde, İşbaşı Eğitim Programı, 
Mesleki Eğitim Kursları ve istihdam teşvikleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı.

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019
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Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ali Şahan 
ile Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdür Vekili Enver Yıldız, 
Çorum Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Başkanı Recep 
Gür’ü ziyaret etti. Ziyarette, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Oda Başkanlarına İşbaşı Eğitim Programları, Kısa 
Çalışma Ödeneği, İşsizlik Sigortası ve teşvikler ile ilgili 
bilgilendirme yapıldı.  

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Şengül 
Çildam ile Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Süleyman Lale, Edirne Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birlik Başkanı Kemal Cingöz’ü ziyaret etti. Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Oda Başkanlarına İŞKUR İşbaşı 
Eğitim Programları, Mesleki Eğitim Kursları, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü, Kısa 
Çalışma Ödeneği konularında bilgilendirme yapıldı.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Aytaç 
Babalıoğullu, Kırklareli Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birlik Başkanı Ali Fuat Şeker ve Oda Başkanları ile 
bir dizi görüşme gerçekleştirdi. Toplantıda, Aktif 
İşgücü Hizmetleri kapsamında düzenlenen kurs ve 
programlar ile teşvikler hakkında bilgilendirmelerde 
bulunuldu.

Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz H. İlyas 
Sarıyerli, Bodrum Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Başkanlığını ziyaret etti. Ziyarette, istihdamın 
korunmasına yönelik Kısa Çalışma Uygulamaları, 
İstihdam Teşvikleri, İşbaşı Eğitim Programları, İstihdam 
Garantili Kurslar, çalışma hayatında karşılaşılan 
sorunlar ile iş sağlığı ve güvenliği konularında 
Kurumumuzun faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. 

Çorum

Edirne

Kırklareli

Muğla

36.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/02/2019
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Adıyaman Valisi Aykut Pekmez, Adıyaman Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. İl Müdürümüz 
Mehmet Emin Yücekaya ve İl Müdürlüğümüz 
yetkililerince Vali Pekmez’e, Kurumumuz tarafından 
yürütülen çalışmalarla ilgili bilgilendirme yapıldı. 
2018 yılının değerlendirmesinin de yapıldığı ziyarette, 
2019 planlamaları ile ilgili de istişarelerde bulunuldu. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezimiz ile Beyoğlu Sosyal Güvenlik 
Müdürlüğü, İstanbul Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasında (İSMMMO) teşviklerle ilgili 
toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda İş ve Meslek 
Danışmanımız Hüseyin Taner Küçük, İŞKUR’un 
işverenlere yönelik teşvikleri ile genel yapısı hakkında 
detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Hizmet Merkezimiz 
ayrıca, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 
ile de toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda İŞKUR’un 
istihdam teşvikleri, projeleri ve diğer hizmetleri 
yetkililere anlatıldı. 

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube 
Müdürümüz Abdülmecit Aksoy ve SGK İl Müdürü 
Alaattin Aslan, Batman-Siirt Mali Müşavirler ve 
Serbest Muhasebeciler Odası Başkanlığı üyelerine 
yönelik İŞKUR Hizmetleri tanıtım toplantısı düzenledi. 
Toplantıda İş ve Meslek Danışmanımız Şeyhmus 
ASLAN tarafından İŞKUR Hizmetlerine yönelik sunum 
yapıldı. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Başakşehir 
Hizmet Merkezi Müdürümüz Köksal Tanış ve İş ve 
Meslek Danışmanımız Ahmet Onur Erbaş, İstanbul 
Mali Müşavir ve Muhasebeciler Derneği üyeleri ile bir 
araya geldi. Toplantıda güncel İŞKUR ve SGK teşvikleri 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Kenan Ateş ile Karaman Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Serdar Fındık, Karaman Ticaret Borsasında 
bilgilendirme semineri düzenledi. Seminerde Karaman 
Ticaret Borsası üyelerine İŞKUR ve SGK teşvikleri ile 
7143 sayılı Yapılandırma Kanunu hakkında bilgi verildi.  

Adıyaman İstanbul-Beyoğlu

Batman

İstanbul-Başakşehir

Karaman

İŞKUR HİZMETLERİ VE DESTEKLERİ DÜZENLENEN TOPLANTILARLA TANITILIYOR

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019
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Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Dilek 
Şehnaz Aşıcı ve SGK İl Müdürü Zafer Şimşek, Zintaş, 
SFC Entegre Orman Ürünleri ve Ünallar Endüstri 
adlı işyerlerini ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette 
İŞKUR İl Müdürümüz Aşıcı tarafından İşbaşı Eğitim 
Programları, teşvikler ve mesleki eğitim faaliyetlerimiz 
hakkında bilgi verildi. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz, 
Goodyear AŞ işletmesi Genel Müdürü Güven Loğoğlu, 
Brisa Bridgestone AŞ İnsan Kaynakları Direktörü 
Uğurtan Tuna ve Pirelli AŞ firması İnsan Kaynakları 
Müdürü Ayça İnaltekin’e ziyarette bulundu. Yılmaz 
ziyaretlerinde, Kurum hizmetlerimiz ve teşviklerimiz 
hakkında detaylı bilgilendirmede bulundu.

Trakya       Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği ve 
Lüleburgaz Ticaret Odasının düzenlemiş olduğu 
“Lüleburgaz Devlet Destekleri Bilgilendirme 
Toplantısı”na katılan Kırklareli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, işverenlere 
ve yararlanıcılara sağlanan teşvikler hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

Tunceli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Özdemir 
Aktaş, SGK İl Müdürü Tahir Cevher ve PTT Başmüdürü 
Mevlut Ayık, ilde hizmet veren mali müşavirler 
ve muhasebecilerle bir toplantı gerçekleştirdi. İl 
Müdürümüz Aktaş, İŞKUR çalışmaları ve yürütülen 
Aktif İşgücü Programları hakkında bilgilendirme yaptı. 

Kastamonu Kocaeli

Kırklareli
Tunceli

37.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/02/2019
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Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) iş birliğinde, 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. Mart ayında başlayacak eğitimlerin 
protokol imza töreni İl Müdürümüz Mahmut Akkuş 
ve ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Göktaş’ın 
katılımıyla gerçekleşti.  

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası arasında (TSO) 2019 
yılında Uygulamalı Girişimcilik Kursu açılmasına 
yönelik protokol imzalandı. 150 Girişimci adayının 
yetiştirilmesinin planlandığı eğitimlerin protokolü, İl 
Müdürümüz Bekir Fındık ve Tokat TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Ali Çelik tarafından imzalandı.  

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan 
iş birliğinde protokolü ile 2019 yılı içerisinde toplam 
500 kişiye Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilecek. 
Eğitimler, aralık ayı sonuna kadar devam edecek.  

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Giresun Bulancak ilçesi Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösteren Mola Tekstil firması arasında 
imzalanan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü kapsamında, “Dokuma Konfeksiyon 
Makinecisi” mesleğinde kurs açıldı. 25 kişinin 
katılımıyla, 6 ay sürecek kursu başarıyla tamamlayan 
kursiyerlerin yüzde 60’ı firma bünyesinde istihdam 
edilecek.   

Giresun

Aksaray

Tokat

Osmaniye

AKSARAY, OSMANİYE VE TOKAT’TA
700 KİŞİLİK UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK
EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR

GİRESUN’DA MEGİP KAPSAMINDA
25 KİŞİLİK KURS

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019
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Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Adana Valiliği, Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
ve Çukurova Kalkınma Ajansı iş birliğinde “Güney 
Adana Geleceği Tasarlıyor” projesi başlıyor. Proje 
kapsamında Endüstriyel Robot Programcısı, Mobil 
Yazılım Geliştirme Uzmanı, Yazılım ve Veri Tabanı 
Uzmanı, Mikroişlem Tasarımcısı, Veri Tabanı Yöneticisi 
ve Yazılım Geliştiricisi mesleklerindeki Mesleki Eğitim 
Kursu açılmasına yönelik protokol tarafların katılımıyla 
imzalandı. Protokol kapsamında 100 öğrenci mesleki 
eğitim alacak.

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Erzincan Halk Eğitim Merkezi ile Can Erzincan 
Kalkındırma ve Kültür Derneği iş birliğinde “Aşçı 
Yardımcısı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kurs Protokolü 
imzalandı. 15 kadın kursiyerin katılacağı kurs yaklaşık 
4 ay sürecek. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Görele Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde 
“Rize Bezi Dokumacılığı” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu açıldı. “Geleneksel Meslekleri Yaşatma Projesi” 
kapsamında açılan kursa 15 kadın kursiyer katılacak. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Ermenek ilçesinde, Arı Tekstil firması ile “Kadın 
Giysileri Dikim Elemanı ” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu başlattı. 40 kişinin katılımıyla açılan kursu 
başarıyla tamamlayan kursiyerlerin yüzde 50’si firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

Adana

Erzincan

Giresun

Karaman

YENİ MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İÇİN İMZALAR ATILDI 

37.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/02/2019
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Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Ticaret İl Müdürlüğü, Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanlığı ile Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği arasında yapılan protokol kapsamında 
“Ekmek Üretimi” mesleğinde 32 kişilik Mesleki Eğitim 
Kursu protokolü imzalandı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezimiz ile İKEA mağazalar zinciri arasında, 
“Satış Elemanı” mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Program öncesinde, Hizmet Merkezimizde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
programa katılacak 9 katılımcıya, programın içeriği ve 
detayları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Karadeniz Teknik Üniversitesi arasında 
geleceğin mesleklerinde Mesleki Eğitim Kurs 
Protokolü imzalandı. Protokol kapsamında 20 
“Yazılım Geliştiricisi”, 20 “Animasyon Programcısı” 
mesleklerinde eğitim verilecek.  

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Yozgat Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 
Sidaş Gıda arasında İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 
Program ile “Gıda İşlemecisi” mesleğinde 68 kişilik 
gruba eğitim verilecek. 

Kırıkkale

İstanbul

Trabzon
Yozgat

İSTANBUL VE YOZGAT’TA YENİ İŞBAŞI 
EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ BAŞLADI

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz Zeynep Kıratlı, 
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcılığı görevine atanan 
İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı Halis Yunus 
Ersöz’ü makamında ziyaret etti. Görüşmede, gençlere 
yönelik programlarımız ve genç işsizlik ile mücadele 
konularında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezimizde, Atatürk İlköğretim Okulu 
öğrencilerine yönelik seminer gerçekleştirildi. 
180 öğrencinin katıldığı seminerde, İş ve Meslek 
Danışmanımız Fevzi Uçkan, geleceğin meslekleri 
hakkında öğrencileri bilgilendirdi.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Konya Meram Mehmet Akif İnan Anadolu Lisesi 
iş birliğiyle “Gençlere Kariyer Günleri” etkinliği 
düzenlendi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Sami Karabulut, gençlere “İş Arama 
Becerileri” sunumu gerçekleştirdi. 

Konya

Mersin

İst-Beyoğlu

İst-Ümraniye

GENÇLERİMİZE YÖNELİK 
BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARIMIZ 
SÜRÜYOR

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Mersin Mezitli Muhittin Develi Ortaokulunda 
250 öğrenciye yönelik bilgilendirme sunumu 
düzenledi. İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımızca yapılan seminerde “iş ve mesleğin 
tanımı, doğru meslek seçimi, mesleklerin eğitim 
kriterleri ve İŞKUR’un meslek seçimine yönelik 
hizmetleri” konularında bilgilendirme yapıldı. 

37.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/02/2019
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Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çorlu 
Hizmet Merkezimiz, kadının sosyal ve ekonomik 
hayattaki etkinliğini artırmak ve toplumda cinsiyet 
eşitsizliğinin kaldırılması için faaliyetler yürüten 
Kadının Sosyal Hayatını Araştırma ve İnceleme Derneği 
(KASAİD) iş birliğinde “İş Arama Becerileri Semineri” 
eğitimi gerçekleştirdi. Çorlu Halk Eğitim Merkezinde 
50 kişilik gruba yönelik düzenlenen eğitimler, Şube 
Müdürümüz Aslıhan Moğulkoç ile İş ve Meslek 
Danışmanımız Özlem Kenar tarafından verildi.  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açıklanan II. 100 Günlük İcraat Programının 
“81 ilde Çocuk İşçiliği ile Mücadele Birimlerinin 
Oluşturulması” eylemi kapsamında, Kastamonu 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Birimi ilk toplantısını 
Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda gerçekleştirdi. Toplantıda, 
sanayide ağır ve tehlikeli işlerde çalışan çocuklar ile 
mevsimlik tarım işlerinde çalışmak için Kastamonu’ya 
gelen çocuklar başta olmak üzere çocuk işçiliğinin 
önlenmesi temel hedefiyle; çocuk işçiliğinin tespiti ve 
izlenmesi, çocuk işçiliğine ilişkin toplumsal bilinç ve 
duyarlılığın geliştirilmesi için faaliyetler düzenlenmesi 
hususlarında izlenecek yol haritası belirlendi. 

“HAYALLERİMİN SINIRLARI
ÜLKEMİ AŞTI” 

“Girişimci olmak isteyenler öncelikle hayal 
ettiği işi kurmak için çaba sarf etmeliler. 
Özellikle kadın girişimciler kesinlikle 
korkmasınlar, risk almadan başarılı olmak 
mümkün değil.”

İstanbul’da yaşayan Fadime Şengezer, İstanbul 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından düzenlenen Girişimcilik Eğitim 
Programına katılarak hayatında yepyeni 
bir sayfa açtı. Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesini bitiren Şengezer, tam 23 yıl 
Muhasebecilik yaptı. Uzun yıllar rakamlarla 
uğraştıktan sonra farklı bir iş yapmak istediğine 
karar veren Şengezer, uzaktan takip ettiği 
İŞKUR ve KOSGEB desteklerinden faydalanarak 
kendi işinin patronu olmaya karar verdi. 

İlk olarak İl Müdürlüğümüze başvuran Şengezer, 
aldığı girişimcilik eğitimi sonrasında KOSGEB’e 
projesini sundu. Projesi çok beğenilerek kısa 
sürede onaylanan Şengezer, içinde ayetler ve 
duaların olduğu yüzükler, kolyeler, tılsımlar 
şifalı objeler, bunun yanı sıra yüzük ve kolyeler 
tasarladığı hediyelik eşyalar satan işyerini açtı. 
Hazırladığı özel tasarımları internet üzerinden 
de satan Şengezer’in ürünleri ülkemizin yanı 
sıra yurt dışından da yoğun ilgi görüyor. En 
çok Kıbrıs’tan ürün talebi aldığını ifade eden 
Şengezer, son dönemde Amerika’dan da sipariş 
almanın mutluluğunu yaşıyor. 

KASİAD İŞ BİRLİĞİNDE KADINLARA “İŞ ARAMA 
BECERİLERİ SEMİNERİ” DÜZENLENDİ

KASTAMONU ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE 
BİRİMİ İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI

TÜİK KASIM’18 DÖNEMİ VERİLERİ

İşgücündeki 
yüksek artış 
devam ediyor. 

Tarım dışı sektörlerde
istihdam artışı devam 
ediyor. Tarım dışı 
sektörlerde istihdam 
72 bin kişi artmıştır.

2017 Yılı Kasım Dönemi işgücüne 
katılma oranı % 52,8 seviyesindeyken 
2018 yılı Kasım döneminde ise 0,2 
puanlık artış ile % 53 olarak gerçekleşti.

İşgücü Artışı Devam Ediyor…
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Geçen yıla göre
kadın istihdamı
56 bin kişi arttı. 

Kaynak: TÜİK

2018 Yılı Kasım döneminde 
kadın işgücüne katılma 
oranı 2017 yılının aynı 
dönemine göre 0,3 puanlık 
artışla % 33,8 seviyesinden
% 34,1 seviyesine yükseldi.

Kadınların İşgücüne Katılma Oranı
ve İstihdamı artıyor…

KASIM’18 DÖNEMİ HANEHALKI İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI
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Ardahan

Bayburt

Artvin

Bitlis

Bursa-İnegöl

Bursa-Yenişehir

Bursa-Mustafa Kemal Paşa

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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TİCARET VE SANAYİ ODASI
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

FOTOĞRAFLARI
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İzmir-Merkez

Edirne Karabük-Safranbolu

Eskişehir

Hatay-Kırıkhan

İzmir-EBSO

37.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/02/2019

Düzce

Denizli



21

Karaman

Kırklareli

Konya

Mardin

Muğla-Bodrum

Muğla-Merkez

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/02/2019

Muş

Osmaniye-Kadirli
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Zonguldak-Devrek

Zonguldak-Alaplı

Zonguldak-Ereğli

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Zonguldak-Çaycuma

Van

Yozgat

Yalova

Zonguldak-Merkez

Tokat

Rize


